
quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07ECAA41BA65198E38B021E83912A52A



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07ECAA41BA65198E38B021E83912A52A



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Em face do quanto consta da ata da segunda sessão do Processo de 

Credenciamento nº 001/2017 (Inexigibilidade nº 041/2017), realizada nesta data, 

HOMOLOGO o resultado da análise da documentação de habilitação das duas clínicas que 

requererem o credenciamento para a segunda sessão, sendo que a empresa CLIMEFAM – 

Clinica Medica da Família LTDA – ME, inscrita no CNPJ n.º 20.103.535/0001-03, 

requereu o credenciamento para os Lotes 1, 2 e 3, mas foi declarada inabilitada pela 

Comissão Permanente de Licitação, e a empresa Manoel Filemon Rodrigues da Silveira – 

ME, inscrita no CNPJ n.º 13.204.538/0001-60, requereu o credenciamento para o Lote 3, e 

foi declarada habilitada, de modo que ADJUDICO em favor desta última a prestação dos 

serviços objeto do respectivo Edital (Lote 3), conforme especificado no presente processo, 

para que produza os seus jurídicos e legais efeitos. 

Publique-se. 

Uauá/BA, 10 de julho de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07ECAA41BA65198E38B021E83912A52A



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 675/2017 

P.A.: Nº 0184/2017 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 – CONTRATANTE: Município de 
Uauá – CONTRATADO: Manoel Filemon Rodrigues da Silveira – ME – CNPJ:
13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para a prestação de 
serviços de exames de Ultrassonografia (Lote 3), conforme especificações, quantidades e 
condições constantes do Termo de Referência, integrante do Edital do presente processo de 
credenciamento – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2013 e 2014 – Elemento: 
3.3.9.0.39 - Fonte: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 12/07/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 12/07/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07ECAA41BA65198E38B021E83912A52A


		2017-07-27T11:19:27-0300




